
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' 02/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO CHIERESE 0119472070
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

23 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico  (Chieri) 02/11/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Marco Ferrero
Pasquale Liberti
Antonio De Angelis

VTO000916 - ASD CRIVELLESE
CASTELNUOVO DON BOSCO
F.n°:14

 899600
899602
894023

1

Albino Gianotti Coiras
Maria laura Papurel begin
Giuseppe Papurel begin

VTO000605 - BOCCIOFILI
NOLESI-PONTE MASINO ASD
F.n°:21

 864606
846749
846747

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Claudio Bassan
Sergio Gaydou
Gianni Viano

VTO000405 - S.C.B. LA TOLA
F.n°:17

 835044
899771
863628

3

Martin Lebbiati
Paride Dubois
Nicholas Negro

VCN000397 - ASS. D. LA
BOCCIOFILA ALBESE F.n°:20

 903621
761173
905640

4

Adriano Barberis
Sergio Bonecchi
Giuseppe Rosso

VTO000253 - S.B. GASSINESE
F.n°:13

 310645
707328
906806

5

Bruno Piglione
Claudio Tamagnone
Alessandro Tamagnone

VAT000892 - PRO VALFENERA
BOCCE A.S.D. F.n°:5

 443245
891630
891628

6

Claudio Dogliotti
Donato Lanfranco
Giacomo Sandri

VCN000903 - A.S.D. CIRCOLO
LA CONCORDIA F.n°:23

 753261
398208
462750

7

Luigino Listello
Paolo Martinetti
Riccardo Roccati

VTO000089 - A.S.D.
BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:8

 883511
412474
455790

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Franco Cochis(TO00) 3338490416

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' 02/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO CHIERESE 0119472070
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

23 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico  (Chieri) 02/11/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Giacomo Ferro
Mauro Occhiena
Marco Nicola

VAT000892 - PRO VALFENERA
BOCCE A.S.D. F.n°:19

 375132
429230
427782

1

Marco Ravicchio
Fabio Talini
Flavio Bonade' Bottino

VTO000900 - A.D.BOCCIOFILA
MEZZENILE F.n°:15

 452075
709481
888821

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Antonio Accossato
Giorgio Bianchi
Giuseppe Sebastiano Vittone

VTO000067 - A.S.D.  PIOBESI
VINOVO F.n°:2

 899088
794932
891503

3

Fiorina Allora
Vilma Allora
Laura Lisa

VTO000089 - A.S.D.
BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:9

 721270
303001
400998

4

Osvaldo Burdino
Gianni Elia
Enrico Giachello

VTO001059 - A.S.D. A.B.C.
TROFARELLO F.n°:24

 329465
368874
849589

5

Gian Carlo Paolo Andreutti
Valter Roasio
Michele Laveglia

VTO000916 - ASD CRIVELLESE
CASTELNUOVO DON BOSCO
F.n°:11

 895562
892402
819715

6

Daniele Bert
Annalisa Maria Mechis
Bruno Genova

VTO010861 - S.B. ALMESINA
F.n°:10

 870713
882091
870529

7

Partita vinta    8

 

 

 

7

 

 

 

Quarta Partita il: 02/11/2025 Alle Ore: 10:30 Presso: 

Form. 10 ALMESINA ore 10,30 presso CHIERESE

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Franco Cochis(TO00) 3338490416

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' 02/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO CHIERESE 0119472070
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

23 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico  (Chieri) 02/11/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Paolo Brusasco
Paolo Cavaglia'
Lorenzo Lavagnino

VTO000916 - ASD CRIVELLESE
CASTELNUOVO DON BOSCO
F.n°:7

 901039
340312
399007

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Mauro Surra
Marco Tamagnone
Giuseppe Masera

VTO000089 - A.S.D.
BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:4

 843235
475826
787418

3

Partita vinta    4

Germana Apra'
Davide Menel
Valter Sacco

VTO000089 - A.S.D.
BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:1

 900380
859446
461200

5

Partita vinta    6

Marco Caprioglio
Rosa Maione
Morena Pizzato

VTO000253 - S.B. GASSINESE
F.n°:16

 713226
783615
445492

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Franco Cochis(TO00) 3338490416

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' 02/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO CHIERESE 0119472070
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

23 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico  (Chieri) 02/11/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Claudio Mantovani
Marco Ferrero
Silvano Tommasini

VTO000089 - A.S.D.
BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:6

 855595
835616
479436

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Piero Griva
Calogero Traina
Giuseppe Perino

VTO000738 - A.S.D. SOC.
BOCC. SAN FRANCESCO AL
CAMPO F.n°:18

 392895
893126
824993

3

Partita vinta    4

Maurizio Conte
Edi Lant
Giorgio Tezzo

VTO000253 - S.B. GASSINESE
F.n°:12

 891462
398304
477972

5

Partita vinta    6

Giovanni Gabbiano
Guglielmo Gabbiano
Roberto Grasso

VAT001001 - CIRCOLO DON
GINO BOSTICCO F.n°:22

 381189
888504
391896

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Franco Cochis(TO00) 3338490416

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

