/ia Vitorchiano, 113/115   └────			RNE DDD con Vincolo Societa'			02/1	1/2025
89	Roma ale@federbocce.it		Tipo Gara	Spec	ialità		
ılı	ale@lederbocce.it		vinciale Categoria C-D Terna				
	Comitato di	Maschile	Societa Organizzatrice			Telefo	
IN	0		CHIERESE			01194	72070
eg	gio per Formazioni N°		Girone N°	C	ategoria		
	23		1				
	Campi de	ella Società			Giorno	Alle ore	
В	OCCIOFILA CHIERESE -	VIA SAN SILV	ESTRO 36 Num civico (Chieri)		02/11/2025	08:30	
	In caso d	li pioggia		_			
	Nominativi Formazio	ni	Società e Comitato	 Cat.	Cartellino N°.		
	Marco Ferrero	···	VTO000916 - ASD CRIVELLESE	Cut.	899600	1	
	Pasquale Liberti		CASTELNUOVO DON BOSCO		899602	'	
	Antonio De Angelis	<b>;</b>	F.n°:14		894023		$\neg$
	Albino Gianotti Coi	ras	VTO000605 - BOCCIOFILI		864606	2	
	Maria laura Papure	l begin	NOLESI-PONTE MASINO ASD		846749		
	Giuseppe Papurel I	_	F.n°:21		846747		
	Claudio Bassan		VTO000405 - S.C.B. LA TOLA		835044	3	
	Sergio Gaydou		F.n°:17		899771		
	Gianni Viano				863628		
	Martin Lebbiati		VCN000397 - ASS. D. LA		903621	4	
	Paride Dubois		BOCCIOFILA ALBESE F.n°:20		761173		
	Nicholas Negro				905640		
	Adriano Barberis		VTO000253 - S.B. GASSINESE		310645	5	
	Sergio Bonecchi		F.n°:13		707328		
	Giuseppe Rosso				906806		
					,		
	Bruno Piglione		VAT000892 - PRO VALFENERA		443245	6	
	Claudio Tamagnon		BOCCE A.S.D. F.n°:5		891630		
	Alessandro Tamag	none			891628		
	<b>a.</b>		TVOVIDORES 1.2.2.2.2.2.2.2.2.2.2.2.2.2.2.2.2.2.2.2		] [======		
	Claudio Dogliotti		VCN000903 - A.S.D. CIRCOLO		753261	7	
	Donato Lanfranco		LA CONCORDIA F.n°:23		398208	_	_
	Giacomo Sandri				462750		
	Luining Liet-U-		VT0000000 A C D		000544		
	Luigino Listello		VTO000089 - A.S.D.		883511	8	
	Paolo Martinetti Riccardo Roccati		BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:8		412474		
	KICCAI GO KOCCATI			I	455790		

Finale il Alle Ore: Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
Franco Cochis(TO00) 3338490416

Federazione fi h				Gara		Data Gara	ı	
Via Vitorchiano, 113/115		GARA TEI	ERNE DDD con Vincolo Societa'			02/11/20	02/11/2025	
i Vitorchiano, 1 189 Roma	13/115	Т	ipo Gara		Specialità			
alaterata @ Cardanda a a a a 16			inciale Categoria C-D	Terna				
Co	mitato di	Maschile	Società Organiz			Telefono		
RINO			CHIERESE			011947207	70	
teggio per Fori	mazioni N°		Girone N°		Categoria			
teggio per i ori	23		2		Categoria			
		lla Casistà			Giorno	Alle ore		
BOCCIOEII A	•	IIa Società VIA SAN SII VI	ESTRO 36 Num civico (Chieri)		02/11/2025	08:30		
			zorno oo nam omoo (omon)		02/11/2020	00.00		
	In caso di	pioggia			$\neg$			
	tivi Formazion	ni e	Società e Comitato		Cat. Cartellino N			
Giacomo			VAT000892 - PRO VAL	I .	375132			
Mauro O			BOCCE A.S.D. F.n°:19		429230			
Marco Ni	icoia				427782			
Marco Ra	avicchio		VTO000900 - A.D.BOC	CIOFILA	452075			
Fabio Ta			MEZZENILE F.n°:15	CIOTILA	709481			
	 onade' Bott	ino			888821			
1.000			_					
Antonio	Accossato		VTO000067 - A.S.D. P	IOBESI	899088	3		
Giorgio I	3ianchi		VINOVO F.n°:2		794932			
Giusepp	e Sebastian	o Vittone			891503			
Fiorina A			VTO000089 - A.S.D.		721270			
│ Vilma All			BOCCIOFILA CHIERE	SE F.N°:9	303001			
Laura Lis	sa 				400998			
Osvaldo	Burdino		VTO001059 - A.S.D. A.	B.C.	329465	5		
Gianni E			TROFARELLO F.n°:24	I .	368874			
Enrico G	iachello				849589			
						_		
						_		
	lo Paolo Ar	ndreutti	VTO000916 - ASD CRI	I .	895562	6		
☐ Valter Ro			CASTELNUOVO DON	BOSCO	892402			
Michele	Laveglia		F.n°:11		819715			
						- <del>-</del>		
Daniele I	Rart		VTO010861 - S.B. ALN	IESINA	870713	[7]		
	Maria Mec	his	F.n°:10	ILJINA	882091	'		
n ∣Annalisa □ ∣Bruno G					870529			
Partita vi	inta					8		
]								

Quarta Partita il: 02/11/2025 Alle Ore: 10:30 Presso: Form. 10 ALMESINA ore 10,30 presso CHIERESE

Finale il Alle Ore: Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
Franco Cochis(TO00) 3338490416

derazi na Bo	core	CADA TO	Gara  ERNE DDD con Vincolo Societa'		Data Gara 02/11/2025
	torchiano, 113/115			Consistità	02/11/2025
	Roma ale@federbocce.it		Tipo Gara vinciale Categoria C-D Terna	Specialità	
		Maschile	-   <del></del>		<b></b>
	Comitato di	Wiascille			Telefono
	0		CHIERESE		0119472070
g	gio per Formazioni N°		Girone N°	Categoria	
	23		3		
_		Ila Società	/ESTRO 36 Num civico (Chieri)	Giorno	Alle ore
_			VESTRO 36 Num civico (Chieri)	02/11/2025	10:30
	In caso di	pioggia		$\neg$	
		_			
ı	Nominativi Formazion	)i	Società e Comitato	Cat. Cartellino N°.	
	Paolo Brusasco Paolo Cavaglia'		VTO000916 - ASD CRIVELLESE CASTELNUOVO DON BOSCO	901039 340312	1
	Lorenzo Lavagnino		F.n°:7	399007	
	Loronzo Lavagimio				1
	Partita vinta				2
	Mauro Surra		VTO000089 - A.S.D.	843235	3
	Marco Tamagnone		BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:4	475826	
	Giuseppe Masera			787418	3
ı	<b>B</b> 44 + 4				
	Partita vinta				4
ı					
	Germana Apra'		VTO000089 - A.S.D.	900380	5
	Davide Menel		BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:1	859446	
	Valter Sacco			461200	5
	Partita vinta				6
١	Marco Caprioglio		VTO000253 - S.B. GASSINESE	713226	7
	Rosa Maione		F.n°:16	783615	'
	Morena Pizzato			445492	7
ı					<b>└</b>
	Partita vinta				8
					1 1

Finale il Alle Ore: Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico

Commissario di Campo	Termina Ore	Direttore di Gara
		Franco Cochis(TO00) 3338490416

Ender	asone file		Gara		Data Gara	
GAR		GARA TE	RNE DDD con Vincolo Societa'		02/11/2025	
Via Vitorchiano, 113/115			Гіро Gara	Specialità		
arbitr	rale@federbocce.it		vinciale Categoria C-D Terna	•		
	Comitato di	Maschile	Società Organizzatrice		Telefono	
TORIN	10		CHIERESE		0119472070	
Sorte	ggio per Formazioni N°		Girone N°	Categoria		
	23		4			
		ella Società		Giorno A	Alle ore	
A.S.D.	BOCCIOFILA CHIERESE -	VIA SAN SILV	ESTRO 36 Num civico (Chieri)	02/11/2025	10:30	
	In caso d	li pioggia				
	Nominativi Formazio	ni	Società e Comitato	Cat. Cartellino N°.		
	Claudio Mantovani		VTO000089 - A.S.D.	855595	1	
corsia	Marco Ferrero		BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:6	835616		
	Silvano Tommasini			479436	1	
	Partita vinta				2	
						7
	Piero Griva		VTO000738 - A.S.D. SOC.	392895		]
aroio	Calogero Traina		BOCC. SAN FRANCESCO AL	893126	3	
corsia	Giuseppe Perino		CAMPO F.n°:18	824993		
	опосрест стис			02.1000	3	
	Partita vinta				4   🖳	
	Maurizio Conte		VTO000253 - S.B. GASSINESE	891462	5	
corsia	Edi Lant		F.n°:12	398304		
	Giorgio Tezzo			477972	5	
	Doutite vinte					
	Partita vinta				6	
						]
				,		
	Giovanni Gabbiano		VAT001001 - CIRCOLO DON	381189	7	
corsia	Guglielmo Gabbian	10	GINO BOSTICCO F.n°:22	888504		
	Roberto Grasso			391896	7	
	Partita vinta				8	

Finale il Alle Ore: Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico

Commissario di Campo	Termina Ore	Direttore di Gara
		Franco Cochis(TO00) 3338490416